

COSMO CPH A/S

Stigaardsvej 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2017

Lars Munch Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COSMO CPH A/S
 Stigaardsvej 2
 2900 Hellerup

CVR-nr: 17882392
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med software produkter, at investere i fast ejendom og i IT-relaterede virksomheder.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 80.779 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		100.750	30.911
Resultat af ordinær primær drift		100.750	30.911
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		645.185	-4.150.398
Andre finansielle indtægter			30
Øvrige finansielle omkostninger		-816.189	-685.571
Ordinært resultat før skat		-70.254	-4.805.028
Skat af årets resultat		-10.526	0
Årets resultat		-80.780	-4.805.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.780	-4.805.028
I alt		-80.780	-4.805.028

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		11.000.065	6.120.066
Indretning af lejede lokaler		12.700	12.700
Materielle anlægsaktiver i alt		11.012.765	6.132.766
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.286.624	3.891.732
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.286.624	3.891.732
Anlægsaktiver i alt		13.299.389	10.024.498
Andre tilgodehavender		728.632	1.470.161
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.337.584	1.813.216
Tilgodehavender i alt		2.066.216	3.283.377
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.801.099
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	4.801.099
Likvide beholdninger		0	35
Omsætningsaktiver i alt		2.066.216	8.084.511
Aktiver i alt		15.365.605	18.109.009

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-431.225	-350.445
Egenkapital i alt		68.775	149.555
Gæld til realkreditinstitutter		7.720.845	6.892.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.720.845	6.892.718
Gæld til banker		5.588.346	4.995.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.270	719.723
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.216.711	4.213.249
Skyldig selskabsskat		10.524	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		563.134	1.137.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.575.985	11.066.736
Gældsforpligtelser i alt		15.296.830	17.959.454
Passiver i alt		15.365.605	18.109.009

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-350.445	149.555
Årets resultat		-80.780	-80.780
Egenkapital, ultimo	500.000	-431.225	68.775